
04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Písemná 
zpráva zadavatele 

1/3 

Č. j.: SFZP 145248/2015 

Č. VZ: 24/2015 

Systém. č. VZ: P15V00001025 

Datum: 21. 9. 2015 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Veřejná zakázka: 

Sada tašek na tříděný odpad 2015 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba 50 000 ks sad tašek na tříděný odpad nejpozději do 

10. 12. 2015, jejich následné skladování nejpozději do 31. 12. 2020 a postupná doprava těchto sad 

tašek na korespondenční adresu zadavatele Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4, to vše jako 

reklamního předmětu Odběratele. 

Sada tašek na tříděný odpad se skládá ze čtyř samostatných fragmentů: na papír, plast, sklo a 

karton (modrý, žlutý, zelený, oranžový). Jedná se o čtyři skládatelné tašky, které jsou po rozložení 

samo stojné s možností společného přichycení pomocí suchého zipu.  Tašky na papír a plast v 

rozměrech podstavy 350 x 230 mm a výšky 400 mm a tašky na sklo a karton v rozměrech 

podstavy 200 x 230 mm a výšky 400 mm. Umístění uší na přední a zadní straně tašek. Dodavatel 

zajistí následné skladování všech sad tašek a jejich dopravu až do vyčerpání skladových zásob, 

nejpozději však do 31. 12. 2020 na korespondenční adresu Odběratele. Dodavatel se zavazuje 

vyrobit a mít připraveny k odběru všechny reklamní předměty – sady tašek na tříděný odpad 

v počtu 50 000 ks nejpozději do 10. 12. 2015. Postupný odvoz sad tašek na tříděný odpad na výše 

uvedenou korespondenční adresu Odběratele zajistí vybraný Dodavatel na základě objednávek 

k závozu od Odběratele. Minimální množství objednaných sad tašek na tříděný odpad je 1000 ks 

na jeden závoz na korespondenční adresu Odběratele Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4. 

Objednávky k závozu zašle Odběratel Dodavateli e-mailem.  

Provedení: 

Materiál: PP v minimální gramáži 130gr s dvojitou laminací (matné provedení), potištěný tak, 

aby nedocházelo k poškození potisku. Dvě boční strany a dno z jednoho kusu materiálu, pro 

zajištění minimálního průniku zbytkových tekutin. Materiál nesmí prosakovat (např. zbytkové 

tekutiny z PET lahví, kartonů apod.).   



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Písemná 
zpráva zadavatele 

2/3 

Rozměry: Tašky na papír a plast 350 x 230 mm podstava a výška 400 mm a tašky na sklo a 

karton 200 x 230 mm podstava a výška 400 mm.  

Umístění uší: Na předních a zadních stranách tašek, tzn. u tašek na papír a plast na 

stranách o rozměrech 350 x 400 mm a u tašek na sklo a karton na stranách o rozměrech 200 x 

400 mm. 

Potisk:   Plnobarevný ze všech vnějších stran. 

Balení:  Sada tašek bude zabalena v PP sáčku, následně baleny a dodávány v kartonech po 

30 ks sad. 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Odměnou dle smlouvy se rozumí cena za výrobu, skladování a dopravu 50 000 ks sad tašek na 

tříděný odpad, přičemž cena za jednu sadu 4 tašek s potiskem včetně skladování a dopravy je 

57,79 Kč bez DPH. Cena je stanovena bez DPH. DPH je účtováno zvlášť ve výši dle platných 

právních předpisů 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Dodavatel IČ Sídlo 

SPEED PRESS Plus a.s. 25765647 Přemyslova 830, 273 06 Libušín 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Uchazeč splnil veškeré zákonné i zadávací podmínky požadované zadavatelem veřejné zakázky 

a jeho nabídková cena byla vyhodnocena na základě hodnotícího kritéria „ekonomická výhodnost 

nabídky“ jako nejvhodnější.  

VI. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 

SUBDODAVATELE 

Uchazeč nepředpokládá, že určitá část má být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel IČ sídlo 

Cena za 1 sadu 

tašek na tříděný 

odpad v Kč bez 

DPH 

Celkem bodů 

REDA a.s. 18828507 Hviezdoslavova 55d, 627 

00 Brno - Slatina 

62,26  92,04 

iMi Partner, a.s. 25308033 Dusíkova 3, 638 00 Brno 70,95 80,81 

SPEED PRESS Plus 

a.s. 

25765647 Přemyslova 830, 273 06 

Libušín 

57,79 97,49 

COMPO PRAHA 48535231 Růžová 1522/16, Nové 68,15 85,83 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Písemná 
zpráva zadavatele 

3/3 

s.r.o. Město, 110 00 Praha 1 

VIII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČENI 

Žádní uchazeči nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

  .......................................................................  

 Ing. Petr Valdman 

 ředitel Státního fondu životního prostředí ČR 

 

 


		2015-09-25T08:07:53+0200




